[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 1, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурса на право заключения договора на выполнение работ по строительству административного здания для размещения МО «Змеиногорское» по адресу: г. Змеиногорск, ул. Шумакова, 16 для нужд ОАО «Алтайэнергосбыт».
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 3757/ОК-ПВП-СБ

	Дата/время проведения заседания:
	«22» августа 2013г. ___:___ (по московскому времени)

	Плановая стоимость
	12 775 079,66 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурса.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурса.

Члены конкурсной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя конкурса. Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурса  представлено в приложении №1.

Конкурсной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурса, согласно приложению №1;
2. Признать Победителем конкурса ООО «Строительная компания Дедал» (Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 024а, ИНН 2209022948, КПП 220901001, ОГРН 1022200812281), исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме (№25 от 17.06.13г.) о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием конкурсной документации;

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурса.
2. Признать Победителем конкурса ООО «Строительная компания Дедал» (Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 024а, ИНН 2209022948, КПП 220901001, ОГРН 1022200812281), заявка на участие в конкурсе на право заключения договора на выполнение работ по строительству административного здания для размещения МО «Змеиногорское» по адресу: г. Змеиногорск, ул. Шумакова, 16 для нужд ОАО «Алтайэнергосбыт». Цена заявки: 11 428 389.83 руб. без НДС; Срок выполнения работ: Начало – с момента подписания договора, окончание – июль 2014 года. Условия оплаты: Поэтапно, согласно проекту договора.
	Приложение № 1

к протоколу
№ 3757/ОК-ПВП-СБ
от «22» августа2013 г.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ (ред. от 25.07.2011 г.) «О персональных данных» Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурса не размещается в средствах массовой информации (в том числе на Интернет-ресурсах).
Протокол №3757/ОК-ПВП-СБ от «22» августа 2013 г.

заседания Конкурсной комиссии по выбору Победителя конкурса

Подпись секретаря конкурсной комиссии _______________
4
Протокол №3757/ОК-ПВП-СБ от «22» августа 2013 г.

заседания Конкурсной комиссии по выбору Победителя конкурса

Подпись секретаря конкурсной комиссии _______________
2

[image: image1.png]